
Zarządzenie nr  BO.0050.30.2014 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 28 marca 2014 roku 

 
w sprawie wyznaczenia pracowników do nadzoru nad procesem ważenia 
odpadów komunalnych zebranych na terenie gminy Ozimek przez firmę 
wykonującą usługi zbierania odpadów. 

  
  
 
 
Na podstawie §2 ust. 7 umowy nr ZZP.272.10.2013.JM z dnia 22.07.2013r. 
zarządzam, co następuje: 
  

 
§ 1 

 
1.Wyznaczam następujących pracowników do nadzoru nad procesem ważenia 
odpadów komunalnych zebranych na terenie gminy Ozimek przez firmę wykonującą 
usługi zbierania odpadów: 

1) Artur Korzyniec 
2) Adam Frąk 
3) Łukasz Obrębski 

2.Ww. pracownicy wykonywać będą nadzór na procesem ważenia zgodnie z 
ustalonym comiesięcznie harmonogramem. 
3.Nadzór ten wykonywany będzie w Zakładzie Segregacji Odpadów Budowlanych i 
Komunalnych w Dylakach. 
  
 

§ 2 
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 
  

§ 3 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 
2014r. 
 
 
 
Otrzymują: 

1. p. Artur Korzyniec w/m 
2. p. Adam Frąk w/m 
3. p. Łukasz Obrębski w/m 
4. Zastępca Burmistrza Ozimka 
5. Ref. ZRG w/m 
6. Wywóz Nieczystości oraz Przewóz Ładunków Wiesław Strach 

42-224 Częstochowa ul. Kosmowskiej 6 m.94 
7. BO.0050.30.2014-aa. 

 
 
 

 

 

 


